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_ — Rigtkorden har börjat vid samt canyone. En canyon i Elk
Canada-nyheter. Dominion City. Hvetet torde va- River som börjar en mil nedanför

ra färdigt för skarmaakinen musta 
vecka.

— Den bekaate A fri kar eea oden. na-SVERIGE.
tur forek ann Axel W. Eriksson, har

SorrMpåii*. Danska officerare den U Ma) aflldlt 1 t»
på Floapnag. — Flospoog» styoksbrek 
listades I dagern» alett »-tal dan
ska officerare,
danska krigsskolan. AUa tillhöra ar
tilleriet, fortifikationen eller mart-

atationen Elko och fortsätter till i 
närheten af Tabaco Plain. — 28

ligt underråttelae tUl se vån I hem
landet. Eriksson fOddee 1/ Veners-

tliga elever vid— En farma re, som borrade ef
ter vatten nära invid Montreal, 
fann naturlig gaa i stor myckenhet.

borg år 1846. Han genomgick femmil. Den andra "canyon” är be
lägen El lan Kitchener och Creston
— Goat River Canyon, — kallad, j UD<ler ledoln» af fyra
„ . .. . - mlllerlkÄpUner. För tre år eedsn
Banan skir dar en fors på en ooUog Finspoo, stt liknande besök, 
träbro nära 200 fot hög. Resan- rob då deese två reser årode soda, som
de bafva en god utaigt öfver den- P* «*“»*» *•»«“»* ■* »rlge-

skoleeleveraa företagits, Inne båra da 
ett bevis

söka beskrifva dessa forsars natur, förbindelser med danske staten I sten
lem nar jag 1‘. andra att göra, och ,tsP 11 leserantOr såger öetergötl

Dagblad. Brakets dUponeot barr 
Axel Ekman, med fru, gaf middag 

Jag raste hit i midten af sistlid for främlingarna. Sedan de besett 
ne marsmånad, och arbetar för "• °»k» grtnaree ef Flnspongs tlU-

verkningar, gjorde de ett beeök I 
Norrköping, bvarefter de beeigo ett 
af stadens största Induatrlela eteblls-

klaeser af läroverket derstAdee, ocb 
efter ett några år be gått I låra, bl 
a. boa ee smed I Göteborg oob boa 

hagars I Karlstad, oob sist som 
skngssfsv vid Mölnbaoks I VårmUod, 
fijrWsds han 1881 Ull alns drömmars 
Is Sd, Afrika der ben eedan oefbru- 
tet ber vintets, sndsst sflågesnds 
några kortare visiter 1 fådernestadea 
åren 1175, 18S* ocb 18M.

två af ds mast ryktbars sven
ska naturforskarns 1 Afrika, nåmll- 
.en L Lloyd oob dsnoea son, Charles

N. W. Territorierna.

— Mr Frank Oliver, M. P-, i 
— Blondin, nom af New York : Edmonton, ligger f. n. illa ejuk. 

polisen efterspanats för hustru 
mord, häktades i veckan I St An-

— Liket efter F. Sutherland, 
som i juni drunknade i Dog Pond 
suömmeu, har återfunnit» 4 mil 

— Följande hiatoria har gjort | ll0dem olyckutäUet. 
sin ruud i pressen. En ung gos
se höll på att drunkna utanför St. |
Joseph de Bourdeaux och i stället 
för att söka radda honom tillkal 1 
lädes prästen, som gaf sin absolu t*on s*ia**» B*v*<*a järnvägsbolaget

kan formil attgilva billiga frak
ter, hallas i Calgary.

ne des Monts. vid öfvergiendet. Attsamma •ortraroo af liaspoogs
Eriksson.

111
— Vilda bår har i år plockats 

i myckenhet i Qu’Appellc dalen. 
— Baptisternas nästa konven-

oraaken dertill förstår ni väl.
Andanson, härstammade från Ve-
oereborg. Det var bår Charles Ao- 
deneoo dog tom Krlksaoo böljade ut
rusta egna jegtexpedltloaer, tom 
med tiden hlefvo ellt vidlyftigare, 
sireklldt eedan ben Ingått kompan- 
Xeekap med den I Eepetaden bosatte 
hr A. Oblseoo, numera generalkon
sul. Deeee Jaktexpettooer ha trängt, 
upp åeda till Koagoflodens källor 
samt hs haft till ändamål ett Inge 
.trattar oob elefanter ocb ett ef In-

C. P. R. å brobygge. Huru länge 
jag kommer att stanna i B. C. vet 
jag ej, men jag vill åtminstone ee 
en sommar och kanhända nästa

tion till den drunknande.
Ontario.

— Svara skogseldar hafva ra 
sat i öfre Ottawa dalen, hvarige 
nom åtskilliga stora alverkare för
lora betydliga summor.

— Det aer ut, som den inter
nationella kommissionen åter skall 
möta, sä snart Lord Pauncefoote 
återvänder till'Washington.

— Sultnna grufvans förlorade 
guidad ra har åter påtrafläts, och 
mycken tillfredsställelse rader dar- 
öfver i trakten.

semeoL
— Bereuade officerare — de hade e) 

. . ... _ tålt dagens cbampaojemlddag —
afsatides från Regina till Brandous vin .er hår ute. De saga härute »torde med »In kspteo I »peteen mid-
utställning att i denna del af B. C. är sämre sommaraftonens glädje vid daoeen på

’ för arbete i år än det varit på ärkdeund. restauranL Bo officer
— Vädret svnes hafva artat . . „ , . . , , måste båras bort af kamraterna,

sig bättre i Alberta. VagarnaI ****' kl^ar Damero. anropade de civile stt
, . , „ , , ... !ej, tag har haft stadigt arbete sedan i skyndsamt bjada upp a av. tlU des»
hafva börjat torka upp t ill myc- ^ kom Df,gpenllingen lir 2b •»«*“ tidigare åo imaadt rar af- 
ken fromma för de otaliga lanus. >- , ’ bröts under allmän förstämning, ejkare, hvilka strömma di,. H? ““V ^ ^ ™

mycken ofvertid som jag vill ar- vi*»te skicka sig åu kamraterna.
— En 8vår hagelskur gjord»* Det gick så långt att en löjtnant lår

anda på en massa fönsterglas i- ht,n 1°“u ,l“ «r“ “t*”1'.
,i, „ r rri« „ii„ Snickare som arbetar i städer j tlo°«o« ledare och befålbafvare. DåMtathcona samt förstörde alla . damerna drogo »Ig undio för de mlll-

tradgärdar. Lyckligtvis inskränk- 111 111 14,1 ”• (\ n o0 0m lära dansörerna,hade eo af dem opp-
te den sig till sjalfva bvn dagen men så förlora de nära manat utanför stående bonddrängar

} " hälften af arbetstiden, med att och andra åakådare att gå lo och ka-
— mellim Saskatoon vånta på materialer, vått väder ‘V.».'nnTnnlr^d.

och Battlctord har pa sista tiden dylikt, aå nar allt kommer rop »om då använöes. Di lantbefolk-
inspekterats af många landspejare omkring, så förtjana de ej myc- oingen oek var “blyg”, drogs en och
frän FurentaStaterna. De30,UU0 r värt hemUr vi i moan fram och knutfadee In,men dåmjolkätarne, som v an.tas, hafva ^"ör ma, och snio

likaledes beslutet slä sig ned i kare g,,,,, arbetar städerna och »oro från krigshögskolan och för når- 
den trakten. "boardar” på hotellen betala 6 ,ar,Bde 1 I,or,köplo|t-

och 7 doilars i veckan, hvilke, är JggSL SÄ
en betydande skilnad. J. T. vit falskt namo dömdee nyligen I

Nyköping eo perjon, som kallar alg 
Andersson Sllfverlåå», till 75 k ra. bö
ter. Södermanlands Nyheter säger 
imellertld, att Sllfverlåå» verkligen 
lår vara adelsman, såsom ben upp- 
glfvlt Att bao tagit alg namnet 
Andersson beror, enligt heoe utsago, 
på ett bao ansåg det genant att kal
le» med eltt adligs namn. ätten 81 If- 
verlååt år eo ganska gammal ittiden 
inkom I Sverige med hollånareo Pe
ter Verkulaoa, hvllken blef bagare I 
Kalmar och lefde I slutet af 15 0-ta
let lienoea son, borgmästaren I 
Kalmar, Han» Verklea. adlades år 
1647 med namnet Sllfverlååa Det 
förefaller,eom om Nyköpings rådhus
rätt borde ekaffa alg en ndslskslen- 
der. om den logen har. •

PlteA. Brunnet tegelbruk. — 
Elfeby oynnlegds tegelbruk nedbrann 
den 23 Juni till grunden. Elden ha
de förorsakat» af gnistor från bränn
ugnen. Braket var försåkradt för 
114,000 kr., omtalar Norrbottemkurl-

— En afdelning beriden polis

föd logar ne Ullby ta alg elfenben ocb 
itrstsfjådrar. Eriksson, b san neron 
bl and loföi logarns år Karlvnppa, 
som betyder “bvlt man", bar hår- 
noder förvårfvat alg ett beråtllgadt 
rykte för sin red bar bet oob sitt sto
ra mod och ansågs af de »rarte eom 
aa mäktig ocb »tor béfdlng. För lån
ge eedan ha likväl deeea expeditio
ner eett »lo bästa tid, ty elefanterna 
ocb stråteerna åro nu så godt som 
utrotade 1 Sydafrika, hvarför Eriks
son under de ssuere åren bufvod- 
ttkllgen agnat alg åt kreeturahan- 
iei, omfattande försållnlog ef en 2 
s 3,000 oxar om året. På senaste ti
den har ban bott 1 Awkos 1 Demara- 
laod. Hane »leta bref till anhöriga 
var dateradt 1 April I år. Då var 
breMcrlfvareo stark oob frisk. Hvad 
eom mer åa något annat bar Intres
serat Krlksaoo under de åreiinga 
färder oa genom Sydafrika, då bao 
färdat» genom Angola-, TÄmara- 
och Ovampoland — eom hvilka 1kr
-ar» 'r____j äfinnare ►»•'"cteck-
aste 1 t. ex. en eådaa tidskrift eom 
den 1 London utglfna Southafrlka — 
Becbusoalind och Tranxvnal etc., 
bar varit att skjuta och preserver» 
fåglar.
verlden åtojnler or k si Eriksson •> 

»neeende för Inalgter ornlto- 
loglea och för de mångt nys arter af 
•4vål fåglar »om Insekter, hvilka han 
upptäckt, och hviraf en del åfven 
bUfvIt uppkallade efter upptäckaren. 
Som ornitolog förtjänar ba också 
fråmat Ibågkommas af aln fåderns- 
»tad,som har honom att tacks för en 
enastående rackar samling nf eydnfrt- 
könska fåglar, sågar Veoersborgapo 
stan.

— Barn och skördemaskiner. 
En treårig pys, son till farmaren 
Dexler i Guelph township, fördes 
al barnpigan ut till fältet att bese 
skördemaskinens arbete. Liim 
nad ensam vandrade den lille in i 
äkern samt skars där illa af ma 
skincti. Trots nödig vård dog 
han. — Från Fleming meddelas: 

VI na I sommar lislt deu härligaste 
väderlek, inan kunual öueka. Kägu 
och värme balva växlat nästan Ii var
annan dag till sisu veckan, hviiken 
varit ovanligt varm. Grödan är ut
märkt vacker, oeb vi vänta en rik 
skörd.

— Två C. P. R. stmjkande vid 
Ignace, Bearsforxl och Powers, 
som baktals på grund af misstan
kar, att de sökt urspåra tåg, fri
kändes.

— Kcwatin Water Power Co. 
siiges ämna bygga en ledning till 
Winnipeg. 6000 hitstkrafter sko
la öfverföras och väntas kunna 
säljas lätt i Manftob i.

laalteka.

— Resultatet af det i Lisgar 
öfverklagade valet blef.att Ricliar- 
son förklarades afsitt samt blir 
nödsakad st. betala dryga omkost
nader. Lisgar ar sålunda öppet 
för ett nytt val och striden dar 
torde blifva het.

— Blåst har åter anstalt mindre 
förödelse på ett pur stallen i provin 
sen. Ingen skada har uträttats å 
växande gröda. Med gynsamt 
väder bör skörden ej vara så syn 
nerligt långt aflägsen.

— En bindgarnsfabrik föreslås 
i Brandon, hvarest den i sjalfva 
oentrum af hvete m u knaden bör 
göra de bästa afTärer. Fri tomt 
kommer troligen att gifvas af 
Brandon stad. mw det att 8"-'ö 
U00 har tecknats i företaget af — Från Crambrook skrifves 
privat personer.

— Ett full af aolstygn omtalas 
Irån Bergen, hvarest en uittonå 
lig engelsk yngling dukade under.

— Puliiikussar aro nu färdigs | gen, men då den kommer, så k om
att börja arbetena i den, som det; mer den i dubbel upplaga. I de 
sägea, förestående provincieila | två sista tidningarna har jag last 
valstriden. Mr Roblin misstankes en reseskildring.

• h ifva sina tankar den vägen, än- Brefskrifvaren bör taga sig en 
skönt hans nuvarande parti är tripp utefter Crow» Nest banan 
starkt nog att kunna hålla ut de och se hvad naturen har har att 
två år, som ännu återstå »f inneva- j bjuda på. Här finnes också berg.

Soöbetackt* fjäil, sjöar och foder

l’tUad«t.
Den berömde skriftställaren. 

Leo Tolstey, har legat illa sjuk.
En kongress sammanträder nu 

i London för att diskutera frågan 
om lungsoten och dess bekämpan-

Inom den veUnsksplIga
Lutherska löraamlingen höll guds 

tjausl i sin nybyggda kyrka förtiden 
söndag. Kyrkan Mr byggd al så
gad! virke, 20x24, 10 fot höga vag
gar samt h välld t tak. En skuld l.äf 
tar pä kyrkobygget, men de uppoff
rande luedlemuiai lie hoppas fä den 
atiyltad i höst.

Mr C. Eagdahl har i sommar 
byggt en större ladugårdsbyggnad, 
31x5(1 pä# (t hög stenmur. Stallet 
bar ruinjför omkring 40 kreatur. Mr 
E. har därjämte ett boningshus af 
sten, och det hela är ett bevis på 
hvad nian genom Uti och omtanke 
kan äetakkomma. Han började sin 
bana här för omkring 18 är sedan 
med två tomuia häuder.

ati

de.
En juttestiäjk omfattande ej 

mindre an 75,uuO arbetare pågår 
i grannlandet. Det ser emellertid 
ut som arbetarne skola vinna trots 
stiltrustens väldiga kapitaler.

Eldsvåda utbröt på en i Stock
holms hamn med fotogen lastad 
amerikansk skonert. Kaptenen 
och tio man af besättningen samt 
fyra svenwka tulltjänsteman döda
des.

WMerbamn. Utländsk ordso. — 
F. ryske v. konsuln 1 Söderhamn A. 
Hlllman har utnåmts Ull riddare af 
ryska SL Aonae-orden, tredje klass. 

— Revolution Inom skofabrlkalle- 
— I Söderhamn är ett bolag 

under btidalag, som skall- tillverka 
skodon utan »pir af sömmar, pllggar 
eller dylikt, med aavåndaede af ett 
af faprikör Brella t Ljasäsl uppfun
net liäeroemenL 
framgång prof rata vid aammsrmS- v 
ntag af Mderresnmar. Fastighet Mr 
den nja ttfirtiae-åLtsdåii MUseefc 

Örebro. Klämd Ull döda — Ex-

Fila i viken.
ren

Sela. Fornfynd. — Några arbeta
re hittade nyligen vid Sala gammal 
hytta en meter djupt I leran I kistor 
sf trä, tydligen urbålkade uren enda 
stam, två skelett. Fä det ena skelet
tets bröst lågo två vackert sirade 
bronsbucklor och vid halsen hängde 
eo längre, tjock kedjs nf gold samt 
stt brnosspöone. Vid det andra ske
lettet fnonoe två sköldar af brons 
och ett halwpåooe.

Skellefteå Eo döieekjntx — Un
der en åxtur den Z2 Jnnl skenade 
hästen för hemmansegaren Dt By- 
stedt I Byske, hvarvid B. föll nr åk
donet och fick bofvodet krossade 
Han var omkring 80 år gammal.

Britlsh Columbia.
— H varken grufarbetarncs eller 

laxfiskarnee sträjker hafva bilagts. 
En väldig utströnming af gruf- 
arbetaro från Rossland har pågått 
iflere dagar. Senare underrättel
ser meddela att laxfiskarncs lyc
kats få något båttre vilkor, samt 
hafva for den skull bilagt straj- 
ken.

Det varma vädret fortfar på 
många ställen i Förenta Staterna. 
Många personer hafva burit hand 
p.i sig sjalfva som en följd af hettan 
uiodau milliontals bushel majs, 
hvete, korn och potatis förstörts.

Åfven i Europa har det varma 
vädret inverkat menligt å den 
växande grödan.

förut med stor

trn stntlonakarlen L. G. Ornall bäof 
den 18 Juni 
Norrs station 
tan ett per buffertar ett ban på nat
ten iflldtt på lasarettet.

Östersund. Pr.

der ragnvexlleg vid 
så lUa klämd mel-

—Tillstånd ». 
bevis år medeladt för redaktör 1. A. 
Hagberg att 1 Östersund utgifra 
periodisk skrift, beoåmd Jämtlands 
KarlremBoer-kriget.

Kimberleydistriktet har nu 
rensats från boers. Boden-Powel 
har af sina läkare anbefallts 3 
mådaders hvila.

Mre Kruger dog helt nyligen i 
Pretoria. Den åldrige Oom Paul 
liar djupt gripits af nyheten.

Ett antal damer hafva at engel 
ka regeringen utsändts för att, 
undersöka förhållandena 1 de lä
ger, som upprättats för att skyd
da kvinnor och barn.

följande:
Eder ärade tidning letar sig vag 

till Cranbrock någolundx, under 
stundom går den dock vilse på vä

— Gick vilan och dog I skogen. — 
Dea U Joal skotte, meddelar Jämt
lands» posten, en U-årlg dotter, BUea-

— Sjålfmord genom att stakar» 
pulsådern å balsen begick» af 2 -år 1- 
ga arbetaren G Eriksson 1 Löfånger. 
SJålfmordet begicks antagligen I sin- 
nesförvlrrlne, omtalar SketiafteåbU-

bet Charlotta, till hem inanarge ren
Nile Nlteson I Tixan, Ström, gå från 
sitt hem till ett eommarffih 
meltertld gick boo rilse I skogea, 
acb dä boo Icke återkom anställdas 

fortsattes Ull dea* 
man natten mot fredagen fann den 
sökta död I skogen ungefär 1 mil från 

Det bada varit kall otb 
anta

ger att dea oyekV;z -• t*!» ~*< 
va*åcst raas-iag.

B-H
— Dråpare uader resets Inflytelse. 

Efter Injnondlgsnde af rusdrycker 
vid ett eamqvåm på midsommarnat
ten råkade 5C-irlge hemmansegaren 
J. A Wlkström l Byske I gräl med 
fineke arbetaren Thomas Mynthl, 
hvarvid den senare dreg npp en re
volver oeb sköt W. ett skott I brö
stet, så att ban ljöt en ögonblicklig 
död. omtalar Skellefteå bl »deL

•egoig väderlek, b vadan

rande legislatur.
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Grefvlonao De le Gerd te båef •*.at>- 
Tru bo* drottning Lovisa år 166J och 
ivi från denna tjänat år letx Tio år 
senare b>f hon öfterhofaintarlnna 
bos drottning Sophia och in eha e 
derna post tlU år 14Q

Hemönand. PMsfird. — En t»

LinkUplog Fre v. Mecklenburg 
E/arlnoan tillSVERIGE. m. »m mm, ut tlilgäogaeommor-det år nctart •*. Dun fyra 

kro: aktlebol*et Separator Md t- 
KW,000 kr., KobetrtlftUwo med I,. 
•00,000 kr.,

förskanaar eig.
Ljung bar fallit på den kurldea tar- 
ken au uppmura en tio fota hov 
mur omkrlog ala trädgård och bu
ltad. Vll öppningen placerat ett 
par kanoner och Innanför akola lain- 

arlg son tlU kamrerarea vlJ Norr-1 jn "lir] Igare" gå pj rakt m?d ge- 
Uajs bypotekstorenlng, A. Aftellet, råren på axeln, ht liket redan tagit 
uAntåla^begafalg hår om dagen 'CJ- ili torjan. Pen som m-st prisar 
ende 1 en kanot från Hern jaaod fö i denna anordning år entreprenören ef 
att besöka en kamrat på Vaogöo erbetet, hellken erhåller 14 kr. for 
sedan dess har hen ej afhbrts, men htarje tneen tege! 
kanoten med te»el har entråffata Bana dag»reonlng lår aåle Iw belöpa 
fngltngen har eålnnda troligen om- alg till M kr, enår han lägger lo 
kommit. minst 1*(XX) tegel om dagen

»S böra nedsättas med omkring 1» 
roceet, anse bristen I Aooebergs 
Ut ben» p* allt för stora omkostoa- 
or 1 fur hällande Ull affärens bårig- 
et, för stort varalager under tider 

dn prisfall, b öga ränW å det till 
aörsU delen lånade rörelsekapitalet 

m. bristen

Stockholm. Till riddare af SL 
Olav sord «n bar 
•venafca församlingen I Paris, dr 
Bathan Söderblom.
- Ord

Jer. ~ K. m:t bar Ull riddare af 
Bordet Jer oeordeo utnåmt borgmås t*- 
ren I Sel» Q V. Lendoerg

Stock bota» n takån ä-
U fas tor b vid LJ7Q.000 kr., och

enskilde benk med L-SMekM
•70,000 kr — allt 1 roade UL Men. 
♦om sagd t, långderna åro Icke slut 
änon, och det kso hända, att aotato 
‘rika** rakar upp 1111 200. och då a 

Stockholm säkert slagit Mrcr >t 
l norden både abeolut och reiatlvu

tnåmnlngar och medal- 8Mu.iers stst tord
isrmast vars boeroeode på förluster 
i spekulationer 1 terminsaffärer, son- 
ädrarlt honom förlaster å tammin- 
agdt cirka 25 ,000 kr , och brlatea I 
ikerlunds stat anses hårflyta af för 
»öga lefnadaskoetoader. G ödemin
as anse, att gåldeaårerea såsom bo- 
!<; treman gjort sig skyldiga till vård*- 
vshet mui borgenårer.

KkufS. Drunknad. — Förre me
tod iscprei Ikanten i tivetlanda Emil 
Lir. 1 in drunknade her om dagen 
mder badnlng 1 eu sjö oåra Klta i 
jstcrgoihod.brareet L. under nagon 
1 i varit bosaiL

tiu
aeoi* som Inmura-,

klass, broksegsren G. Beoedtcka.
Afsked - Aktuerlen M. Stolpe — Pr las Oscar och Braotlng. — Då 

?rlDa Bernadotte bår om dagen reste 
jpp till Jåmtland, fick han båodelse- 
rls redaktör Hjalmar Breottne till 
camrat 1 sofkupéea. Den tredje pas- 
tegeraren råkade vara en amerikanek 
•edaktör, som, då han ;noderråttedes 
»m h vilka de båda med hvarande 
Ifllgt samtalande personerna voro — 
prinsen och hr Braotlng ba varit 
ikolkamrater — Icke kunde finna ord 
för att uttrycka aln förvåning öfver 
let goda förhållandet mellan två eå 
ik Ida klassrepresentanter, omtalar 
I. P.

— Om en svensk pastor 1 Berlin 
petitioner»! som bekant bos årkebl- 
•kopen. Antalet svenskar 1 Berlin 
beråknas till 1,200.

— G ref ve Tolstol Jr., son till den 
bekante grefve Leo Tolstol, bar an
länd t till Stockholm från Petersburg 
med ångaren Uleåborg Doge grefve 
Tolstol år, som bekant, sedan några 
år tillbaka gift med en dotter till dr 
EL. Westerluod 1 Enköping.

— Nöjeslystnadens offer.— En 21- 
årig yngling, kon tor abi trädet A. B 
C, anstålid hoe firman Ekström A 
Hofflund bårs tåd es, bar håktate för 
det han sedan 1888 af medel »om han 
bår 1 staden Inkasserat för firmans 
råk ning förskingrat 1,450 kr. Han 
bar de senaste åren varit aflönad 
med 125 kr. 1 månaden, men detta 
synes icke ba rtkkt till för hans nå
got dyrbara vanor. Han bar uppgif- 
vit att han anvåndt de tillgripna pen
garna Ull nöjen och nås tan b varje 
qvåll besökt nöjeslokaler. Firman, 
som bllfvlt ersatt, för ingen talan.

— KnnungOecari memoarer.— Un
der rubriken The Poet Klng före
kommer 1 Julinumret af P ar so nr 
Magasins en rikt Illustrerad och syn
nerligen entusiastisk skildring af 
kung Oscar. Författaren, som tyckes 
vara vål underrättad, uppgif ver att 
konung Oscar för närvarande år sys
selsatt med nedekrlfvandet af sina 
memoarer.

— Velociped fård till döda — Mid
sommaraftonen skulle förre husega- 
ren Josef Wilhelm Rangoutté från 
Stockholm åka velociped bår Ifrår 
till Killtorp 1 Huddinge socken, men 
då han ej zom fram vid den beräk
nade tiden, glngo några personer från 
Kålltorp ut för att söka honom och 
anträffade honom ea kort bit derl- 
från liggande död I landsvägsdiket 
med velocipeden stående en bit derl- 
från. Rangoutté, som var en ganska 
korpulent man, hade Öfveraaatrång 
♦Ig och träffats af slag eller bjärtför- 
lamnlng.

— Lefna jsrtötL— Hustru Johanna 
Sofia Burman från Tåby socken au- 
träffades den 21 Juni tigg mle död i 
Yalleotuoislön. Sjukllgoet tors ba 
varit orsagen till brones själfmord.

— Chefsombytet 1 ilksarklvet - 
Den afgående riksarkivarlen C T.
Odbner efterträddes den 1 Juli «f 
den nya riksarkivarlen H. Ulld* 
brand

— Svenska arbetareförbundets an
dra kongress började den 28 Juni 1 
Stockholm, dervid 44 lokala fdel ning v 
från olika delar af landet represente
rades af ett 60-tal ombud. Kongres
sen beslöt uttala ett tack till riks
dagsman A. Hedin för hana Intresse 
för förbandets verksambeL Inkom
ster och utgifter sedan förra kongres
sen balanserade med omkring 20,00 
kr. ooh kasse behållningen vid års
skiftet åtgjorde 3,642 kr.

— Han offrade sitt 11 f för eooen. —
Midsommaraftonen föll ea 8-år Ig son 
Ull stenarbetaren E. Johansson Hågg 
I vattnet I irstavlken. Han »kulle 
owViiveiaktlgt ba drunknat, om Icke 
fadern kastst sig 1 vattnet och lyo- 
fccte tå den lille på det torra. Ut
mattad af ansträngningen gick fa
dern emellertid till botten och btef 
Icke åter synlig. Han bnde offrat 
sitt llf för sonen» 1

Borås. En up pieeode väckande Helsingborg. Dödsfaä. — Ofver-
k oo k ur» artar alg Aooebergs splnoe- hofmåetar Innan hoe drottningen, 
r«» falllseemeat ett ML Staten upp- grefrlnoan Malriaa De la Gardle, 
tager tillgångarna Ull 1,017,848 kr. 20 född von Plåten,har den 24 Jool afll- 
Sre, skalderna till 2,060,407 kr 48 dit å Hamlltoohouse. Anna Elisa- 
öre samt borgens för b! odelaerna Ull oeth Mal vina von Ptatea föddes den 
258,662 kr. t öre. Staterna 1 delegar- 9 Mars 1824 och var dotter till seder- 
nee konkurser -»ro: Robert MfiUers: mera majoren Gustaf Re In bo »d von 

hittills 73,668 kr. 26 öre 1 tillgångar. 25.264 Plåten och hans maka Christina von 
kr. 84 öre 1 skalder, ooh 40* 700 kr. I >tockenström. Ar 1946 ingick boo 

skstSa för 10*. borgensförbindelser. Robert Åker äxteuakap med sedermera öfverste- 
luods: 34,508 kr. 46 öre i tillgångar, kammarjnnkaren grefve Axel Jakob 

deröfver. 3r».40S kr. »4 öre I skulöer och 00.CÖ0 De la Gardle. aom »Oed år 1978.

bar osed åtgången af Jnol entledi
ga le fria att vara aktoarie vid Sve
rige» geologiska undersökning, och 
har geni oven G. BL Saoteaeoo förord- 
oate att från den l Juli tills vidare

Hudiksvall Ett ruskigt våldsdåd — Landih^MIngevklfti 1 östergot- 
ntfördes midsommarnatten 1 Tomsby 1 Uod rån ta* ega rum reana måns-', 
af Bos wxkeo, Felelngland, der ett Grefve de la Uardlee efterträdare bli/ 
»upgille hollj boe bemmaneegaren med all sannolikhet grefve Douglas. 
Daniel Olsson. Vården skröt med att j Luleå.vara aktoarie. Ett dödande fall från 

unga dagar varit mycket kyrktatet. - Dä arbetaren K. J. 
stark, äonn med etn son Teofil* hjålr Westerlund I Arjepluog skulle flytta 
uollekunn» prygla opp b.em »om en .ie<e å kyrkuket loi.o.le stegen 
hel»t. Utmaningen antog» af h»a. xh drog W. med »ig I fallet med den 
bmrson Jahan Alfred OI*on, och >»följd, att bin för»t föll nej på ta- 
.oart låg Tecfll medreulö» I följd al till en af kyrkan» amirre utbygg- 
en "danak akalle". Kn af gåsterna. naJer och derefter störtade hanjlöu 
Erik Angn.t Krlkwn, ryckte till mot några nedanför densamma place- 
cndiåttnlog och tilldela le Johan rale grafbållar. Han afled pifoljan- 
Alfred ett alag I anelgtet med en bu je dag 
tel). Denne srarade med att »tr&cka 
Eriksson medeetilöe till marken

nan. »om— Fembnod » barn från bofeod- 
KiAma folkskolor ha 
•Aodet till familjer å olika btll I 
laadaorteo, frio nordligaste Lappland 
tl'I sydligaste Skåoe,brllka rilrlUIgt 
åtagit alg att ond* en del af tom 

mottaga ett eller flera barn 
från hofruditaden eom gåster.

dagarne ot-

— Ett litet barn hittad* nyligen 
: en hemmaneegare I Lrgne*bult, 
ijorkö, I Småland. DA han på mor- 

zoneo kom lo I slo ladagård, rörde 
•g något I en tom eåck. I fkoken, 
om låg på gelfret, låg ett lefrande 
pä It barn, tom rar Iklådt linne och 

m liten tröja af ylle Vidare rar 
barnrt rmt.ept med några trasor sf 
fruntimmerskläder. På barnets bröst 
låg ett poitpappersark, på h.liket 
bland annat rar ekrlfret följande:

Detta barn år tio dygn gammalt och 
Uopt Fadern år rymd, och modern 
tan Icke försörja deL För Goda 
kull lag aaod om deL " BarneL en 

- g.a. nar omhändertagit» af fattig- 
rårdtstyrelseo 1 Björkö.

— Konsolsets ten. — K. m.1 bar til 
areoak-norak konsol I Venedig of- 
nåmt och förordnat svensk-norsk, 
konsoln I Broyrna, Herman ErII 
Zethellua

— Mord. — Natten till mldsommsr-
No rar slagsmålet 1 full gång med ; \‘ n btn"*t°a
»lag och sparkar. "Det år båst rl! ‘ elt ka‘r
skjuta aed honom", akre. vården,1 ^ !haf'“?e\ G.rnlng^.nn.n, 
■boeran hånger der på våggen." j 0'” “Tm i"
Förslaget uppt,*. af Angn.t Erika- “““V1 11,1 m0;det * bln”k-
son. som nu qvlckn.t till: "Med den % B”tr,,nd”r •Pr'tb«-
J„ bösaan ,111 )w dock .) skjuta", 'nnehlds|e,n *** br4nn’
sade han, • utan går jag till Per No^ T'0' ’“,m Lä««rqvl.t »"'• *«- 
l rist och lånar hans kroaofevår."
Och så ger han sig 1 våg och får låns 
Uöwan af Xordqvist, *jm Ar hans 
♦ väger, sedan han omtalat, b vartill 
han ämnade använda den. Hana sy
lter hjälper till med att leta fram 
patroner. Med bössan ger sig Eriks
son 1 väg. På en vret omkring 170 
meter på »idae ser han två personer 
komma emot sig, Han igenkänner 
Jotaen A fl red 1 den ena, och aflntaar 
ett skott och derefter ett nytt. Träf
fad af en kula genom tinningen, seg
nar den han slgtat på död till mar- 
Det var emellertid ej Johan Alfred 
utan dennes broder Olof Vilhelm 
Eriksson, som gråtande erkänt sitt 
brott, har lo förpassats till Gefle låne- 
fängelse. Afven Johan Alfmd har 
häktats för misshandel. Den skjutne 
är son till reilglöea föråldrar och har 
flera syskon. En broder aftjåoar f. 
n. straffarbete på Långholmen,skrif- 
ver Gefle Dagblad.

— En svensk förklarad vårdlg Vkv 
tortakorset — 1 anledning af en npp- 
sats om England» främsta ordunede- 
koratlon, Vlctorlakorset, meddelar 
Aftonbi., ett det floaee en sveaek 
officer,som en gång högtidligen lnföi 
engelsk front förklarats vårdig Vic
tor Iskorse t. Som bekant år dei ej 
möjligt att erhålla för andra ån en
gelsmän. Ifrågavarande officer år 
nuvaraode chefen för flottan stab, 
kontreamlral Klintberg. Anlednin
gen 111 den ovanliga beder, »om ve
derfors amiral Klintberg Inför en
gelsk front, var att han, bvllken så
som ang löjtnant deltog 1 England 
stora Maort-krtg pä New Zvalaed, 
der räddade en sårad engelsk officer 
genom ett båra booom på sina axlar, 
sedan han ensam återvåodt från dec 
retirerande engelska kåren öfver ett 
fält, beskjutet från de med Infödin
gar besatta bergshöjderna. Det k*o 
tilläggas, att amiral Klintbergs ong- 
doms bedrifter förskaffat
svenska tapper hetsmedaljen.

— Telegraferlngen utan tråd. — 
Enligt b vad nn beslutats skola för
söken med telegraferlngen a ta o tråd 
verkställa» onder knsteekadernsöfhln 
gar från med lo af oåeta Augusti Ull 
September måneds slut. På bvardere 
af pansar bålen Thor och torped krys
saren Psllander bllfver oppeatt en 
apparat för telegrafer Ing. Försöker 
komma att ega rum under ledning al 
löjtnanden G de Champa

— Nordiska museet bar under den 
senaste tiden 1 båg k om ml te med flera 
mycket betydaode penningebldrag. 
Sålunda bar grosehanldaren N. Patr- 
skänkt 1,000 kr. tlU Skansen, gener*»- 
major O. M. BjörnstJerna btdragH 
till Tlvollfonden med 2,000 kr. och 
Svenska turistföreologeo bar genom 
sin styrelse låtit till muaeet öfver- 
lemos 1,000 kr. att anvåndae påeått 
museets nåmd finner öoekvårdt. 
Från Stockholms Dagblads kontor 
bar öfverlemnate ett belopp af L 760 - 
26, som tecknat» å der utlagda listor. 
Utom denna summa bar till Skansen 
1 stället för kransar till kistan Infle- 
tlt tillsammans 878 kr., håraf från 
Walllnska skolan 110 kr., IbllMka 
»kolao 153 kr., Sofia Almqvists Barn
skola 100 kr., Bram mer» ka skolan 300 
kr., Södermalms läroverk för flickor 
61 kr.,8andströmek» skolan 26kr.och 
fre A. Bergh 100 kr. Bankdirektör 
K. A. Walleaberg bar Ull moeeet 
skänkt 1, C00 kr. som bidrag tlU ut
förandet af ea portråålbyst ntaf dok
tor A. Hsxellna
- Klämd till döda - Den 28 Jaal 

föll oa slsgtardråag H. J 
från sitt åkdon mldt för Salujöha- 
deoe station 1 Stadsgården och k!åm- 
es mycket Illa mellan sin egen 
sch en å spåret stående järnvågs- 
vagn. Palle förde booom till fierafi- 
merlaearettot, der hao efter oo etsad 
äfied.

Lund. Till professor 1 civilrätt 
vid Lunds unl vereltet har utoåmts 
e, a professorn G G. E Björilng 
samt till e a professor I obuetrlk 
och gynekologi docenten G. K. E. 
Möller.

Enköping, öfverkörd af tåget — 
dorgonsnålitåget den 29 Juni från 
Stocxholm till Örebro öfverkörde och 
dödade mellan Jakobsberg och Ståket 
en dcfstujD skomakare vid 
Fryklund.

Falköping. Uader ett åskväder 1 
Falköp!ngsorten slog blixten ned I 
elt stenrös vid Smeby, Slöta Ste- 
narne splittrades och kastade* långt 
omkrlog. Omedelbart efter åskslaget 
följde en stark hagel by. Hageln voro 
stora som nötter och lågo q var I ett 
par timmar. ___ _

Malmö. Själfmord på gruni af 
misslyckad debut. —2C-lrlge målaren 
Gottfrid Jönsson, debuterade mid
sommardagen på egen begäran som 
komisk kupplettsångsre på sommar- 
teatern I Folkets park 
Debuten mt »»lyckades fullståodlgt. 
Sedan dess bar han Icke varit synlig. 
Sedermera hittades hans lik 1 kana
len. Då han tog mycket Illa vid sig 
den misslyckade debuten, vill det sy
nas som om han direkt från teatern 
gått att söka döden.

Malmö.

Eskilstuna. Olycklig lustfärd. - 
En ktlibriöåt, 1 hvilken fyra perso
ner befunno sig, kantrade den 23 
Juni utanför Målarbadeu. Tre af de 
ombord varande, metallarbetarna 
Gustaf Bojqberg och Anton Ullvin 
från Eskilstuna samt en tjuguårig 
son till fiskaren å Gran holmen, om
komma Den fjärde metallarbetaren 
Gustaf Fernaten, lyckades simma 1 
land.

Göteborg. Omkomna fiskare. — 
Till kapellpredlkanten 1 Röooångs 
församling Ingick den 25 Juni med
delande från Angesuod, att fyra bo
huslänska fiskare omkommit der slä
des under fiske. De tillhörde en I 
Sandvik hemmahörande fiskebåt,som 
utgått med 12 mans besättning. De 
fyra nu omkomna bac e gått ut me 
1111-båten, som kantrade. De omkom
na voro alla gifta 

— Attentatsman gripen. —Artille
risten vid Första Göta artillerirege
mente Henning Rlckard Johnsson 
Xordqvist bar häktats för Jårovåga- 
attentat å Bergslagsbanan. Han ha
de den 25 Juni å hvardera skenan 
placerat en sten af ett männlskohnf- 
vuds storlek. Kort efteråt passeradr 
ett godståg, b vars maskin fl-k gard- 
Jårnen bräckta, men 
tog någon skada Xordqvist uppre
pade strax derefter två gång»r sitt 
attentat, men de utlagla hindren 
blefvo upptäckta och aflågsnade af 
baj betjäningen, 
höll sig gömd 1 närbeten, anglfver 
som sitt motiv att ban tyckte det 
skulle vara roligt att se når tåget 
gick öfver.

Halmstad. Det nya riksbanks 
kontoren 1 Halmstad började aln 
verksamhet den 15 JolL

— Ohyggligt själfmord. — Midsom
maraftonen på natten nedbrann en 
träbyggnad vid Refvioge mötesplats, 
och eg aren. handlanden Olsson, inne- 
brändes. På morgonen efter branden 
fuooos bland ruinerna stympade de
lar af den Innebrånde» kropp,hvadan 
det med vlaabet antages alt egaren 
på tån dt basat och derefter med ett 
sprängskott tagit sig af daga.

— Upplopp 1 Arlöf. — Så vål sönda
gen den 23 som midsommardagen ha 
oroligbeter varit rådande vid Röasel- 
aka vagnfabriken 1 Arlöf För att 
upprätthålla ordning hade en del af 
de nuvarande arbetarna bllfvlt till
delade polismåns myndighet, något 
som väckt stor förargelse hoa de från 
fabriken uteslutna. På söndagsqvål- 
len förekom en liten skårmytsllog 
med skrän och stenkastning, men se
dan några skott aflossats från fa
briksområdet, skingrade alg de utan
för »tående. På midsommardagen 
voro omkring 200 arbetare af fabri
kens eg are bjudna till en fosterländsk 
fest 1 Llmhamrs kyrkoraln. Då de 
rid 9-tlden pl q vallen återvände och 
från Arlöfs Järnvägsstation med fana 
I spetsen tågade upp mot fabriksom
rådet, blefvo de öfverfallna af de 
strejkande arbetarna, bevåpiade med 
olika tillbyggen Afven de strejkan
des qvlnnor och barn deltogo 1 våld
samheterna och kastade stenar mot 
“strejkbrytarna"noder ropet: “döda 
dem!" Stationspersonalen, aom sök
te skydda de öfrerfallna, möttes af 
ett stenregn. En polisbetjänt I uni
form skadades Illa. Jteasutom blefvo 
sex arbetare mycket svårt och flere 
södra lindrigt skadade Flere af de 
främmande arbetarna, såsom tyskar 
och belgier, ha med familjer flyttat 
till Malmö och ställt sig noder kon
sulaten» beskydd. Länsstyrelsen bar 
af slagit gjord anhållan om förläggan
de till Arlöf afen afdelnlng husarer.
I stället har låaspollaen åter dltbe- 
ord ra ta.

‘

■TttnbUpInff. Rlksdagsmaonssfsä- 
te!«e —Domänintendenten Gt Er le It i- 
son I Bjsrsby bar den 1» Jnnl afiagt 
sl* riksdagsmannwkapet tor Norra 
och Södra Veibo. Enligt Sm. A. ir 
»fsägelren ej föranledd af politiska 
Skäl utan pri ra ta, 1 det att hr E.

<

fe
önskar egna sig åt sina öfrlga upp
drag. hrarjämte sjukdom l hr £:■ 
fimll) sarlt bidragande orsak.

— Svensk död Ryasland genom 
Genom bref tillil/cksbändelse. 

ligtlngar har naderråttelw Ingått, 
Ut styrmanaen Erik Bong från Jön
köping aflldlt 1 Petersburg genom 
nlyckshåndeke. Bref ren omtala att 
R den 1» Jnal rar aysaalaatt med lo- 
lastning af aspttoekar på ångaren 
Hero Hår ander träffad* han al 
barJt I ryggaa af ea nedfallande 
ajålke. att han kart därefter a Oed.

— Stor fru..._ ..u — Ko »agg»
har under ett års tid skänkt egaren 
S M. Johannesson i Appleholt, 
Hjelmreryd, 40 »tycken grisar, den 
»leta kollen bestod af femton ungar.

— Kyrkoherden Brllloth dömd till 
afsåttolng, — I målet mot kyrkoher
den H. A. Brllloth I Veetra Ed har 
Göta bofrätt den 29 Jnnl med än
dring af vederbörande häradsrätta ut
slag, dömt Brllloth till afaättolng 
för det bae tillgripit ock förskingrat 
medel som har I kraft af sitt ämbete 
haft om häoder.

öfrlgt Ickr

Nordjvlet, som

Kalmar. Dödad vid eteospräng 
Uader arbete vid sten- Karlananin. Kyrfcaäöld. — Nat- 

tteo till den 17 Jnnl Mräfrad* lo- 
brottsstöld I Mjellby kyrka I Blsk'nge. 
TJufven eller tfofrarae kade krutlt 
opp ytterdörren aamt gätt In I sakri
stian ook brotit opp en större kista, 
toraedd oed tre läa Ur denna klaU 
hade tillgripit» kalk och pateo af 

H-en till högtldllghällaode af Tyebo I »ilfver. Vinkannan, som v«r af oy- 
Brah* rolno^ besöka Landskrooa. »ilfver, bada söadarbratita.meo lem-

oat» q var. Afven | BärrlV 
äw an 1 Irottmtäl 1.”ntrn ; tt itn 
kunnat eita^. aägaa lu...__af

"Ing.
sprängning I Hagby socken blef den 
28 Jnnl förre bä timan ned J. Slåtb- 
berg, 71 år gammal, dödad.

Landskrona. Konungen bar af 
Landskrona stadsfullmäktige Inbju
dits att, samtidigt eel festen på— Det rika Stockholm. — Det bör

jar an lida mot »tetet af laxwloge- 
läogderna — jag aaeaar dem tom of- 
feaMtggöraa I sära tidningar. Det 
framgår af hrad tom publicerat», att 
Stockholm bar mycket mera rikt 
fetk ån man knooat tro,skri frer kor
respondenten K. & Jag bar gjort 

w, Sr
äre taxerads för en

- Dödefall. 
aflldlt
Emilie Garlrtröm.M är gammal. Den 
aflldna föddes, äldst af 17 ayskon, I 
Ottarpa pre-tgärd och tlllbragle der 
nästan hela sitt llt Henn* far rar 
nämligen kyrkoherden Bruzellns I 
Ottarp, och I faddergifra erhöll 
Charlotte Emilie Bruxellna af landt
rädet Sjöcrona å Bälteberga Ottarpa 
pastorat. Hoo rar sålunda predesti
nerad till prästfru och gifte alg åf- 
ren.år 183», med Jakob Henrik Carl- 
»tröm, prost 1 Ottarp till aln död

I Landskrona bar 
enkeproatlnoan Charlotte

I
ett öfserelag öfs* 
och bolag, 
liefnkemst af (0,000 kr. ock deröfver 
ack kommit Ull deå reeeltatet att 
lea* uppgå tlU —kved 
teoaat utröna, — ej mindre än 19a. 
Af dam är döt (7 
m och deröfver, tamt M aom ekatta 
■V ao balt mlQloa

ksn E BerIing mei fro bar 
Vstad Kr att bosätta alg I Frankri
ke. der en aiågtlng till baaa fre. amF 
ral Pépbau ock denne» broder, 
är läkare, bered t familjen en fristad. 
Kaptenens rättegångs biträde 1 pro- 

mot öfrerete B lör net Jerna t lir 
vlos båradeböfdlng Sparre I Stock-

A

y
4188a

V
<- \

I

*

L|n , ,



Bilan, Dominion &
SeaVer lintema.

»in gamle vän, Blank, hvilken 
hviakade till honom att försöka 
vara vid godt mod„och försäkra
de honom, att ingen skalle fråga 
efter en så orättvis och blind dom, 
samt att den för öfrigt nog skolle 
bli ändrad.

drycken sjålf, eller om doktorn gaf 
honom den, innan Smith vaknade.

— Fröken Marshall, jag ber, 
betänk era ord, Ni vet troligen ic
ke h vilken förfarlig mistanke ni 
slungar ut.

— Jo, det vet jag, sade Olga 
febrilt. Jag vet, att jag anklagar 
doktor Rode för mord. Och jag 
står fast vid, att han har gjort det
— om inte med vett och vilja, aå 
i alla handeiser genom sitt vårds
lösa beteende. Han har tagit vå
ra pengar under en falsk förevänd
ning. Han kastar skulden på sin 
t ja na re,men han sjålf är den egent 
ligen brottslige. Död genom o- 
olyckshandelse! Jag antar, att 
ni kommer att kalla det så. Men 
ni har orätt. Genom den oförlit- 
ligaste försumlighet har min bror 
dött, och det kommer jag atl saga 
så länge jag lefver. Tjänstefolket 
har naturligtvis pratat en mängd 
osanningar, raen kalla in dem igen
— inför mig skola de ioke våga 
förneka, h vad jag sagt, att min 
bror laronades ensam timtal.

Katten konaulterade ainsemel- 
lan. Målet började fä en mera 
invecklad karaktär. Detta om 
arfvet var ett obestridligt faktum
— allt tycktes tala emot Harold 
Rode.

Vittnena Smith och Nilli Stone 
blefvo inkallade igen, bekände, 
att fröken Marshall be*ökt sin 
bror ifrågavarande afton, men 
kunde icke säga, hur länge hon 
stannat, eller erinra sig, hvad 
hon sagt.

Smith medgaf nu också, när 
han blei tvingrd till det, att han 
lamnat herr Marshall en liten 
stund. Han kom nu ihåg, att 
lian varit uti l trädgarden och 
rökt, raen i alla fall icke längre 
bort, än att han kunde ae sin pa
tients fönster,han kom också ihåg, 
att fröken Marshall varit "fasligt 
ond", när bon talade vid honom, 
och att hon sagt, att hon skulle 
tala om för doktorn,men han kun
de svära på, att hon inte hade nå
gon anledning till det, ach att 
han på intet via försummat sin 
plikt.

Om icke Smiths berättelse i det 
stora hela öfverenstämt med Ol
gas, skulle han ha fått ett myc
ket strängt straff. Som det nu 
var, fick han endast en skarp till
rättavisning för vårdslöshet och 
föiäummande af anförtrodd tjänst 
och förbud mot att utan lagligt 
intyg vidare antaga plats som vär
dare för sinnesrubbade.

Det blef ett mycket allvarligt 
rådslag inom rätten, när rannsak- 
ningeu var afslutad, men resulta
tet biel, att de icke kunde utlärda 
något annat utslag äu att "den 
aflidne dött af en tör stark dos 
kloral, men huruvida han själf 
tagit den eller blifvit mgifren den 
af annan person var omöjligt att 
afgvra. Ett tillägg gjordes; i 
hvilket de förklarade, att dokior 
Råda begått en stor försumlighet, 
u«r hau så länge lamnade sin pa
tient utan säker vård, och att han 
visat mycket oförsiktighet, som 
ej gifvit strängare order om giftets 
inlåsande. Vidare hade han bru 
til mot lagen genom att utan sär
skild tillåtelse ha en sinnessjuk 
person i sitt hus, unåer inga om
ständigheter ägde han rättighet 
till detta, utan miste bote för sin 
egenmäktighet.

När detta utslag delgafs Harold, 
ville hon först icke tro det. Han 
kunde knappt blifvit mera upp 
rörd, om de direktanklagat honom

Whitewoods
och

Wapellas

Kvarnar från alla delar al de Skandinavisk 
landen oeh Finland säljas hllligntt afFRIBILJETTER

W. P. F. CMMIGS,
(Forts).

tkölaa al undertecknad som 
alltid åtnjutit allmlnheteos 
förtroende på grund al 

keei Behandling oeh Godt Mjål
CANADAS General Steamehlp Agent,Nord-Vest. Office, WINNIPEG, MAN.JAS. SAUNDERS. Care ef C. P. R.

Homestetd-Lagen.HVETE UPPKÖPES TILL HÖG
STA GÄLLANDE PRIS. GANADAS TRYCKERISf▲ U» eeeUoner med jämna Dim

Krotivlamden i Manitoba oeh Nod rest 
Territorierna, cndanu vandes 8 oeh 96, 
hvilka ej ire oppfhtna får homeetead el
ler reeerverade som v ed-lotter för eettlar- 
ne eller för andra ändamål, kunna upp
tagas som hemeetead af hvilken pereon 
tom helet, eoaa år ensam hufvud för en 
familj, samt kvar*, manvpemon, som fylt 
18 år, till storleken af en kvarteek- 
tion å 180 aeree,

ANMÄLAN FvK TILLTRÄDE.

Ett ödesdi 
gertarf.

Mokommendonr hg UU xdj&mmd* af aUi dago

• ACCIDENS- & BOKTRYCK •
eller mindre.

Laad- 
tår ke-

Anmålan göree personligen på 
kontoret i det dietrikt, dår landet 
iåget. eller em home*teed-tagaren aå öns
kar, må han. på begåran hoe ”The Minie
ter of the InUrior, Ottawa”, ’Commis
sioner of Immigration. Wiunipeg”, eller 
till det reepektira lokala Landkoateret, 
erhålla råttéghet att låta ett omhud utta
ga tilltrftdeeoevieet för honom. Än afgift 
al S1W.08 erUtggee för vanligt tillträde;

ut varit upptagit, er
lägges ytterligare en afgift på 86. uO eller 
810.00 för att betäcks inspektions- o. an
dra omkostnader

(Forts. fr. föreg. n:r.)
— Det vet jag inte, raen helt 

säkert ar den icke god, svarade 
doktor Blank.
Emellertid afgaf Olga sitt vittnes
mål.

hvarest Jordbruk lonar sig!

CANADA PACIFIC JÄRNVÄGEN
har utmärkt land till salu I de blsta trakter al Canadas Nordväst. F9r 
att förenkla betalningssystemet har bolaget anteglt följandet Bummee a 
löpeshillingen eeh räntan delas 110 delar enligt nelanstiende tabell; dea 
törsts inbetalningen göree vid köpet oeh den andra, Ifall köparen geneet 
bearbetar sitt land, tvi år efter köpet, den tredje tre år o. s. v. Bn pereet 
eees
det första året. Fåjande tabell visar de olika betalningarna å ISO aers 
pr år allt efter landets pris: — 
törsta inbetalningen å
160 aeree a M.00 pr aere I71.H0 och nio årliga Inbetalningar af IM

do " 360 do 83.80
do " 400 do 95.81
do " 4.60 do 07.SS
do " 6.00 do 0.86
de " 5.60 de 31.80
de " 6.00 d# 148.8
Om landet betalas till fullo på en gång gifvee 10% rabatt al den suaa 

ma, som ölverstiger första vanliga inbetalningen 6% ränta räknas förlall 
en betalningar.

OBS! Om nl ej är i tillfälle att köpa land så skrlf efter våra pasw- 
tietter eeh böcker tom visa eder huru man försäkrar sig om ett HOMESTA 
el 180 aeres (139 tunnland).

meo har landet för
— Jag kom för att halsa på 

min bror den fjärde juni på afto
nen, sade hon på sitt bestamda, 
rattframma sätt, hvilket mycket 
imponerade på ratten, och fann 
både doktor Rode och vårdaren 
Smith frånvarande samt deras pa
tient lämnad fullkomligt ensam. 
Husjungfrun Nelli öppnade för 
mig. Hon föreföll så tvekande i 
i sitt satt, att jag beslut att dröja 
hos min bror, till dess Smith kom 
tillhaka, och jag gick darlör upp 
på hane rum. Han sol, när jag 
kom iu, och vaknade endast för 
att eaga några lå ord åt mig. Jag 
skickade ut Nelli flera gånger för 
att ae efter Smith, men han syn
tes inte till. Vid niotiden kom 
han tillbaka, och nar jag förebråd
de honom hans vårdslöshet svara
de han iny eket ohöfligt. Så snart 
jag visste honom dar, återvände 
jag hem, dit doktoj Rode eeh min 
syster konimo en liten stuud se
nare. De aro förlofvade med 
hvarandra. Jag salt på balkong
en i mörkret, när när de kointuo, 
och hörde dem tala nedanför. De 
talade om h vilka ful delar de skul
le få af mid brors dud genom att 
hans förmögenhet da tilltulle dem. 
Och jag hörde tydligt och klart 
doktor Kodesagu, att han skulle 
anse det mycket lyckligt, om min 
bror dog, ty ett långt lif var in
genting att önska honom. Dok
torn gjorde sedan en kort visit, 
klockan tio gick han igen.

— Förstod jag rätt, fröken 
Marshall, skulle dokter Rodo kun
na ha någon nytta af er brors död, 
frågade domaren.

- Ja, naturligtvis! Min sys
ter äfveu hans förmögenhet: fem 
tusen pund om året, och detta 
visste doklorn mycket val, när 
han forlofvade sig med henne.

Domaren antecknade detia, och 
Olga fortsatte sin berättelse:

-- Följande dag flngo vi veta, 
att doklorn vin sid återkomst hem 
funnit min si aekars oror död. Man 
antog, att Edward stigit upp ur 
sängen under Smiths frånvaro 
och själf lagit en för stor dos af 
sömnmedie'. Men värdet lör att 
bli aå försummad han skulle bota- 
la femhundra pund om året? Hur 
kunde doktorn låta en så farlig 
medicin slå framme? Hvarför 
var han hela denna långa tid ute

HO 14 EKTE AD-SKYLDIGHETER.
Under den nuvarande hemeetead-lagen 

»kola »kyldigheterna fullbordas på följan
de *au. nämligen: —

1) Genom att minet sex månader bygga 
oeh bo på landet hvarje år under en ter
min af minet tre år

2) Om fadreu (eller modren, em man
nen år död) till en peruan, sem år be- 
rftttigad att upptaga homeetead, bor på

i grannskapet af det hå»mstead- 
som af sådan person upptagite, uppfyllee. 
sbofaetekyldigketen under tiden före Pa 
eattete erhållande af sådan person genom 
att vara bosatt hoe »in fader eller meder.

3) Om en nybyggare har erhållit Pa
tent på sitt första homeetead. eller certifi- 
kat för utfärdandet af »ådaat Patent atte 
sterat af i den ordning, »om föreskrifvee i 
Dominion Land» Act. samt erhålit till
stånd tir ett andra homeetead, uppfyllee 
hofaetekyldigheten under tiden före Pa
tentet» erhållande genom 
på eltt första homeetead.

4 Om nybyggaren har sin permanenta 
bos tid på farm. »om äge# af honom i 
grannskapet af hans homeetead, uppfylles 
bofastekyldighoten genom att vara bosatt 
uppå nåmda farm.

BEGÄRAN OM PATENT

ej adlar minst 16 aore det första året, är skyldig betala extra ränta

7ydo do
do mde

sedo do
do •tde

do do e
do do s»

att vara boeatt

F. T. GRIFFIN.
C. P. R. Land Commisloner.

»kall inlämnas vid »lutet af de tre åren 
till den lokala land agenten, underagen
ten eller Homeetead inspektören. Innan 
deana begäran insänd**, måete settlaren 
gifva »ex månaders skriftlig noti» till th» 
Com missioner of Dominion La ad», Otta
wa. att han ämnar uttaga pateat. När. 
för settlaren» bekvämlighet, Homestead 
inspektören anlita», erlägge» en extra af
gift af 85.00.

SksndinsTisks bref besvaras på samms språk.

VESTRA CANADA.UN DERBÄ TTEL8ER.
Nyanlände invandrare er bål la på Immi- 

grentkoutoret i Winnipag eller Dominion 
Land kontoren i Manitoba uoh Nordveet- 
Territorierna underråttoleer om det land.

år öppet för ttiltrftde. och Irin tjäna- 
temånnen koetnadelria råd och upplye- 
uingar eamt hjälp för att tillföraftkra sig 
ett påseende stycke land; samt klara un
derrättelser med efseende på land, skoge-, 
kol- oeh minerallatrarae sa viti Bom Kruno-

gy Regeringens skörderapport (år provinsen Manltoba utfärdad dea 
12 December 1899 innehåller löljande intressanta statistik för Arett 

Area uader sådd. Medelskörd pr ae.
....1,629,Ml 
.... 576,114

8:ma bnahele.

27,922,230 
21,318,878 
6,379,153

Hela sädeapreduktionen.... 66,619,744 
13,161

KHKATUMAFTEIeN.
Al slaktdjur exporterades undei året................
Boskapsuppfödare afsände under året..............
Totala vårdet af mejeriprodukter för året ....

17.13Hvete........
Hi fre..........
Korn..........

38.80
kol- oeh minerallagarae såväl eom Krono- 
landan i j"rov 29.4182,313en i j*mvägshältet i Britiah Colum-
___erhålla» på begåran hi« the tseeretarv
of the Depaitment of the Interiör .Ottawa: 
the Commiaeioner of Immigratioa, win- 
nipeg. Man.; eller till någon Domiuien 
Land» Agent i Manitoba.

t,la

133.5 3,226,133Potatis .

12,000 h.

85,000 it.
•470,163.03

10,500 farmarbetare anlände frå östern för ätt arbeta på skördefälten, eeh 
behofvet af arbetskraft blef knappast ändå fylldt.

Beräknade omkostnader pä farmhus under året........11,000,000

Land kan köpas 1 nästan alla delar al prevlnaen på lätta betalnings
villkor. Priserna vexla frän 32.00 oeb uppåt.

James A. Smart,
Vice Inrikesminister.

— Frihemman, tilN. B. — Utom d 
hvilka ofvanatående förordning hänför 
finna» tuaental aeree af bördigt jaad till 
gängliga för arrende eller köp från jern 
rågabolagen eller andra firmor.

PATENTS FRIÅ HOMESTEADoO
1PR0MPTLY 5ECURED1
■Write tor oer intereetieg bootuH 
er*» MMp” ond « New yoe are ewtsdlJ 
8cnd us » reegfc eleKdi or medel of you^H 
Wentlon orimprovernent and w* willlell roe 
■ow opinion ae lo whrtkrr it 1% p*obaoly 
yetcetable Bajactad —HiwHieehaveofteo 
fceen svccvssfullyH

äro ännu tillgängliga 1 många delar af provinsen, såväl aom 1 de närgri» 
ende distrikten 1 Aaeinlbola, Alberta och Saskatchewan.

Exknraionstarifler för nybyggare till Vestra Canada erhålla» 
alla platser i Förenta Staterna tlllaammans med all» upplyaningar 
huru att tilllöraäkra alg en FBI FARM i det stora hrete-odiingsbältet 
anhållan därom inaändea till Superintendent ef Immigration, Ottawa, 
Canada.

ria-

by m. We 
fully equipped oNree In Montreal 

end Waakingtoe ; ihlsqoaliåes us to prompt- 
ly dispett h work end quicklr ercore Patent» 
ae broed as tbc m ven tion Htgkeet refercncca

Patent* proenred tbroegh Marion å Må
len reeeéve special nottes witkout ehares in 

over lee newspaper» distrlbuted tkroogboet
Skrif till hvilken som helst af Regeringens Agenter i Förentafltataeea

ellerMARION * MARION
Msot Eaaerta end Selleltors.

N— Vert US. B U-«. nmrtrmlf F. PEDLEY,■ 1

Superintendent of Immigration.och promenerade med min syster, 
i stället för att sköta sin plikt?
Hur kunde han lita påjen så slarf- 
vig pen».. som Smith? Och hvem f»r mord. »om Olga anmodat dem 
vet för öfrigt, om min bror tog -ttt göra. Han stapplade fram till

LIGENSE
HOS

J. E. Forslund.
Ottawa, Canada
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RAT PORTACE LUMBER
!G#o Muuon från Knvitit åter

kom i tisdags från ett besök i gamla 
landet.

En löedrifvart, Peter Olson, döm- 
des till tre månaders flngelse för 
utöfning af sitt yrke utan licente.

Kapten Jonaton, hittills redaktör 
för tidningen Lögberg, har blifvh 
Utnåmd till Uvmesteadsinspektör i 
öimlidfstriktet, »ländarnes distrikt.

Tre ynglingar fr år. Luleå, Axel 
Strömbäck tamt bröderna Iaackaon, 
passerade staden i måndags p* väg 
till alåktingar i Linthraien.

P. J. 31. Wotlyngt "track jack", 
en apparat för justering af råle, 
kommer att visas på utställningen 
nästs vecka.

Ur U. A. Ueyer har i dagarne 
sålt hälften af aln farm för tio doll. 
per aere till en skotte från N. Dak. 
Ur Spaberg hai också i dagarne sålt 
sitt land för tolf doll. per aere.

Ven ruthen, som af domaren Rich 
ards dömdes till 6 års tttraffarbete 
för våld å eo kvinna samt föraktligt 
beteende i rådhuset begick själfmord 
den 21sta d:s.

O g il mi» kvambolag Imnar bygga 
ett stort mjölmagasiu, hvarest 
tusen mjöllunnor skola Inrymmas. 
Byggnaden blir 130x130, den stör
sta i sitt slag i nya världen.

Egendomthandel. Mr P. J. Wik 
berg har sålt sitt hus å Dufferin str. 
till Mr Isak Person. Mr Nordlund 
har sålt slit hus å Naree Street, lika
så Mrs Ole Anderson titt å norr-si 
dan belägna hus.

Att tkrdla och uppföra sig oan
ständigt på stadens spårvagnar blir 
hädanefter ett dyrt nöje. Två ung
domar bötfäidea till femton dollars 
hvardera helt nyligen för denna för
seelse.

Winnipeg kapproddardag, som 
deltagit i de stora roddtäftingarne i 
Philadelphia, segrade 1 en tiläiug, 
den för åtta årade båtar. Det trod 
des alt Johnson skulle vinna sin 
täfling, men misslyckades, trots den 
goda tid han gordei första täiiingen.

”Delineator” för augnsti innehål
ler en mängd goda artiklar rörande 
hemmet samt toaletten. Den rikt 
Illustrerade tidskriften borde hållas 
al de husmödrar, hvilka äro måna 
att samla nyttiga vinkar om konsten 
att kläda sig väl och ekonomiskt.

Angdende trädgdrden gilves i La- 
dies Home Journal, den utmärkta 
månadsskriften för kvinnor, flera 
goda fingervisningar. Bl. ». siiges, 
att blomsterrabatter måste gödas 
väl för att frambringa vackra, färg
rika blommor. Dålig jord ger färg
lösa blomster.

Om méndag, den 29 öppnas väs
terns egentliga utställning. Extra 
anstalter hafva gjorts lör att kanna 
om möjligt öfverträffa fjolårets upp
visning i alla riktningar, och den, 
sem möjligtvis kan, bör söka infinna 
sig. Mycket kan läras på samma 
gång tillfälle glfves att förströ sig.

Asfaltbeläggningen pågår stadigt 
och stadens gator börjar snart bli 
mycket vaekra. De olika boulevar
derna åro grönskande och tradens 
löf äro fulla oeb vackra. Ett snyggt 
järnstaket reses rundt den nu mycket 
vackra planteringen framför stads
huset.

JCfl antal svenska och norska e- 
migraiter anlände 1 tisdags. En 
stor norsk familj Hauseth afreste ge
nast till Wetaekiwin, J. A. Ander
son samt ett par unga män vid namn 
Bchalln afreste till Prince Albert. 
Den vanliga procenten for söder oeh 
västerut till onkel Sams landsmären.

Under uitlällningtvtekan kom
mer Perklne Comedy Company att 
girva föreställningar å. Winnlpeg 
teater. Folklustspel är deras bästa 
sida oeh ett omväxlande progam
b judes. Det medför tvänne kapell__
sträng och meseings — samt en 
mängd sceneri. Förköp kunna gö
ras hos Barrowclongb, 334 Main St.

Bxpremier Grwmtuy påstår.att den | 
boskap,»om i år utställes här i sta : 
den, år bättre än någonsin både med 
hänsyn till antal oeh kvalitet.

Blixten antände i måndags ett1 
hus å William a ve. En summa pen
ningar brann upp men skadan å hut 
oeh möbler var rings.

•DIVvWEir
“ fDFAM

CO. LIMITED.

1X4 SHIPLAP
BILLIGT.

Gladstone & Higgins St. - Winnipeg
BAK1NG
POWDffl

Dr E. W. Montgomery,
Läkare * Kivar*.

Offltv: 4110 Main St. Winnipeg 
Telef oa: Keuter HfiO. Bostad 94 JNO. M. CHISMOLM.

'la na ger.
(f.d. hoe Diek 4 Unnniug A Co.)

TELEPHXE 1372.
P. O. DRAWER 1230Högsta Miilngar o. tittld- 

i ed al jer a Världaatatäll- 
alagar.

Undvik jästpulver innehållande 
alun. De äro hälsofarligs. Winnipeg Teater.Herr-

Ekipering.
€ AN.Alt A,

Box 254, Winnpeg, Man. 
Kontor: Roots 1, Harbis block

Skjortor, Kragar, Halsdu
kar och näadnkar af Silke, 
samt fiiröfrigt allt som till
hör en första klassen Eki- 
peringsaffar.

Våra varor äro redbara.

Det välkända

WINNIPEG. PERKINS Comedy Company
Invigningifiettighetema i luther

ska kyrkan togo sin början 1 går af 
ton med pastoralnstallation. I dsg, 
torsdag, förrättas på e, m. kl. }3 
hömstensläggnlng samt på kvällen 
kyrkolnvigning. 1 morgon afton 
glfves konsert.

Dr Fremllng och flera luthersks 
och andra pastorer komma att när
vara och tal glfvas på både svensks 
och sngelska. Kyrkan är nu färdig 
och vackert dekorerad Invändigt. 
Högtidligheterna lofva att bllfva 
särdeles anslående.

Alla landsmän äro hjärtligen ln 
bjudna att hedra dessa högtidlighe
ter med sin närvaro.

Föreningen ” Norden»” möta nls- 
Styrefaen.

Ur Whyte har nu nått Irkutak i 
Sibirien.

Staden» snickare fundera pä att 
begära högre betalning.

Poliikonitapel A. C. Rott bar af- 
ekedata och hans plats fylles af A. 
MeLeod.

Farmar» hafva allaredan börjat 
bjuda hög betalning för arbetare oeh 
ingen torde behöfva ett år aom detta 
gä sysslolös.

Banarbetarne» aträjk fortfar. Bå
da sidorna äro säkra på sin sak 
Strijkkommitteen 1 Montreal har ut 
•ändt ett manifest, I hvilket folket 
uppmanas att stå på tig och intet 
tvifvel kan råda om utgången. Mö
ten befva hållits I provinsen på flera 
ställen af de »träjkaede, som alla 
påstå tig åmna hålla ut. Utsikterna 
för förlikning äro därför långt ifrån 
ljusa och de underrättelser, aom till 
den Indan »ändes från Montreal sy
nas grundlösa.

1 aträjkfrågan hafva vidare inlägg 
gjorts, hvari lokomotivförarna var 
nat de »iråjkande att ej med någon 
slags våldsamhet ingripa 1 händel
sernas gång. 3 män I Setkirk oeh 
två i Carndufl hafva befunnits skyl
diga till att hafva verkat men å be 
lagets egendom.

Från östern komma underrättelser, 
som tyda på att många återgått, 
ehuru dessa rapporter naturligtvis 
måste lisas med förstånd.

Tåget OstarifråB var 26 Ii 
föreenadt på gtund al ett fraktlågs 
urspårntng vid C roa» Lake. Fam 
personer häktades på misstanke och 
fördes till staden, ehuru resultatet 
blir ringa.

Våra priser likaså. sammansatt af välkända artister, medförande 
egen orkester och musikkår, komma att upp
träda under utstiillningsveckan.

White & Manahan.
500 Maln St. -137 Albert St.

WINNIPEG.
MAIN NT., Kat Portage

(JaDadianpacificfjailwayB. E. CHAFFEY.
ADVOKAT.

Pänningar utlånas. Egendom för
valtas och Dödsbon administreras. Öppnande af

Navigationen
HAJ s:e,

482 Main Street,
(öfver Richard k Co.) ALEX. C. MCRAE.

Vagnar dfc KRrdon.
Hör. af Ktng <fc Jame» »t.. Winnipeg och erbjuder pubiiken värkligaHårda tider

HELGDAGS PRISERDK O. BJÖRNSON
Läkare och Kirurg.

Mottagningetid: 1-2.30 e. m. 7-8.30 
Tel. 1156.

618 Elgin Ar.

ta fredag nppskjutes. D. W. FLEURY&co
564 MAIN ST.

via De Stora Sjöarne, med Angarne
“ALBERTA”,

“ATHABASCA”,
••HANITOBA"

som afgå från FORT WILLIAM 
till OWEN BOUND hvarje 

Tisdag,—Fredag—och—Sondag 
med förbindelse i Owcn Sound för 

Toronto, Montreal, Newyork 
och andra punkter öst.

För närmare upplysningar tillskrif 
närmaste C. P. R. station eller

C. f. MCPHERSON 
Gen. Pass. Agt, Winnipeg.

e. m.

att siil ja sina Klädesvaror till 
lägsta pris.

Vi måste hafva kontanter för att möta 
våra vexlar, så kem gena-*t. Realisation*- 
pri*er i mäns o. gossars Kostymer, Mat
tar, Pelsar, &c.

Butik midt emot Brunswick

The Eielsior Life Insurance Co
För våra populära och resoi.abla 

Lifförsäkringspolicer härivänd eder 
till undertecknad för vilkor etc.

Pengar utlånas på Farm- och 
Stadsegendom mot låg ränta, där lif 
föraäkringspolice finnes.

A. HALLONQVIST,
Special agent, 293 Ellen St

WM I1ARVBY. rrvv. M,
Nat. Trual Hl., Mam * Notre I>a

Nils Schmidt,
Wetaekiwin, WM STITT,her få fMsta landsmännens uppmärk 

samhet på sitt nederlag af C i gar- 
ter. Öl, Viner A Spirlaosa

Beställningar pr post expedieras 
nvgarant. Skrif efter priser.

Mugh McCowan, arkitekt
Rom 7, 490 Main hl .J. E. Cordons 

Apotek, har gjort ritningarna till Mi-aiona- oeh 
Baptistkyrkorua vid hörnet af Logen oeh 
Ellen Streeta.

H. A. WISE & Co.
P. O. Box 488f. d. Howard & Co.

Apotekare & Kemister
Alla recept expedieras. Alla 
medeciner finnas.

Mc Dermott Ave,

706 MAIN STREET
Förutom engelska recept expieras 

äfven sådana ntstälde af läkare i 
Skandinavien. Våra läkemedel är 
de bästa som kunna köpas för pen
ningar.

Alla slags droppar kunna fås. 
Skrif på ert modersmål.

ikandinavian
^HOTELL,

4idi emot C P. R. stationen,
WINNIPEG. MAN. 

Resande tillhandahållas Rnm och 
Spisning för fl.00 om dagen. För 
längre vistande beviljas bättre 
vilkor.

>be! Cigarrer, 61 och de bästa vi
ner finnaa atundigt på lager.

Main Street.

FÖR

Skandinaver att 
beakta. J. . GORDON, 706 Maia st.,

Midt emot C. P. R. station, Winnip.
Norska Sill- och Fiskbullar. Ansjovis 
Kryddsill, Sardiner, ny inkommen 
p:m* Medwuist, Gamineloet, Bruna 
bönor, Sagogryn, Potatismjöl, Hal
lonsaft, Enbärssirnp, Sundhetssalt, 
Wåffel- och Rosettjärn, Plättpannor, 
svenska Sågblad m. m.
Billiga, bestämda priser.
GUSTAFSON & CC.

325 Logan ave.
Telefon 294

Dr 8. W. PROWSE,
aClmån LÄKAREPRAKTIK.
(Utexaminerad i Edinburg, Skottland) 

behandlar sjukdomar i
Haltte n, vgat. Urst k Nå*an. 

Kontor: 180 Donald Street 
Mottagaingstid: 9 80—1S.S0 f. m., 8—8 

e. m. Söndagar 2—4 • ■- Telef c n 641.
I IG 6

O Sl MONSON. *

Calgary-Edmonton
—och—hörnet af Stanley 

t (f.d. Maehrnv)etr. Qu’appelle-LongTHO H J. PO ÄT K.
MAIN 8T. MCINTYRE BL.

Skylt: "den röda örnen.
Små omkoetnader—liten förtjänat. Order 
pr poet ombesörjas nega. Etra fin repa 
rationeverkstad.

Jevelerare. Wlenlpeg.

Orders från landaorten 
pedieraa pr omgående. • 
e.gg och Smör uppköpet till dagens 

gillande pris.

ex- Lake
JEBNVÅtiS BOI-AG

O
1 Till Salu UtmärktAmPioneer Insurance Agency

Etablerad t 1871.
Det lönar sig att brattdfBreik-
r* i ett god t och eolldt bolag.

Carrnthers. Broek A Johnson.
469 MAIN ST. —Coofed’n Life Blk.

Billiga orglar. Förutom det stora 
Pianolagret har Masox A Kisch. 
Fina llk.Mäin at, alltid begagnade 
erglar från 135 $70, betalbara

F. A. DRUMMOND
FK1TT BEtiEBINtiNLAND

kan Innu erhållas Inom korta 
afetånd från dessa jern- 

vägara Stationer

STADSTOMTER
vid alla stationer efter ofvannimd» 

Jernvägar.
Alla närmare upplysningar Bedde- 

fa» bred villigt af

338 MAIN St. WINNIPEG 
Agent för Northern Atturanoe Co 

Condon, England. Grundadt 1836 
Lapital <36,000,000.

Stads- oeh Farmaffärer omheeörjaa.

med 15 i månaden. Deaaa orglar
äro 1 god t akick, de repareras och ef
terses af skickliga orge.byggare. GR0TTY& GROSS.
Begär Unionttämpladl BKÖD! 

al eder Bagare och Grooeryman.

“K“É^|y.si
mlilggliirW.

ty det visar, att mästaren betalar 
sina arbetare ordentlig lön.

ALLOWAY & CHAMPION,
Bankir * Mäklare ärma. 

Peaninaar taodaa till alla c alar af Knro- 
pa- Vexlar stijaejbetalbaraassd kronor 
1 Sverige, Norge. Danmark å Fin
land. Högsta pr Mar för skandinaviska 
sedlar oeh gnidmynt. Vi hafva ettan ta 
goda Farmar till snla i närheten af Win 
nipeg tor billigt pris. Om ni önskar en 
god billig farm, begår vår prislista.

Main Str. taidtetnot City Hall 
FASTIGHETSMÄKLARE.

Billigt (armland i Springfleld mu- 
nicipaUty nära Goner, Tyndal, Sel- 
kirk och Beausejour stationer. Pri 
serna äro från $1.00 till $3.00 pr 
aere mot en tiondedel kontant rea 
ten på nio årliga afbetelnlngar. Lis- 
tor och kartor på begäran.

SHMttt

Osler, Hammond t Kanton,
Land Department.

$81 MAIN ST. • WINNIPEG.
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